
Smlouva o spolupráci
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi následujícími srnlúvnírni stranami: '

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s.
IČ: 457 73 688
se sídlem: Starobylá 999/1a, 149 00 Praha 4 - Háje
zapsaná: ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 3584
zastoupená: Mgr. Svatavou Ságnerovou, prezidentkou
e-mail: saFnerova(g)assk.cz
(dále jen ,,AŠSK")

a

Škola, ZS ŠM, OKktS PĽLµRM'kjv
IČ,
se sídlem: HAZKqva 3q6 M
kraj sídla školy Ĺkkm Vys"č/ /'já
zastoupená. ^áí' T7q N1A"Š J
e-mail: ŽÍEm Li L H4LK)v^ a CZ
číslo bankovního účtu školy
(dále jen ,,škola")

(AŠSK a škola dále společně jen ,,smluvní strany")

Preambule
AŠSK v kalendářním roce 2024 realizuje projekt Ministerstva
s názvem ,,Sportuj ve škole 2024" (dále jen ,,Projekt"), který
skutečnost, že škola má zájem na participaci na Projektu,
následujícího znění:

školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen ,,MŠMT")
navazuje na ročníky 2018-2020 Projektu, S ohledem na
uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o spolupráci

l.

2.

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran v oblasti sportovních aktivit žáků školy v rámci
Projektu.

Projekt je určen žákům 1. stupně základních škol, přičemž žáci přihlášení do Projektu se budou v rámci ~U!!
věnovat lx týdně pohybovým aktivitám (v rámci Projektu celkem 16 lekcí). V rámci školy se
skupiny žáků o velikosti 16-25 žáků, kterým bude pro pohybové aktivity vyčleněno 60 minuÉ [ýdně (µo 'l
Rozsah plnění Projektu nesmí přesáhnout l hodinu týdně, a to v součtu za všechny panicipujici
skupiny žáků.

Článek II.
Závazky školy

Škola se zavazuje:
a) zajistit vedení hodin pohybových aktivit dle Projektu prostřednictvím učitelů, vychovatelů školní družiny či UUÉ¶Ů

sportovních klubů vybraných na základě rozhodnuti školy (dále jen ,.lektoři"):

b) zajistit vhodná sportoviště a vybaveni pro celoroční realizaci Projektu;

c) realizovat Projekt v souladu s Metodikou MŠMT, metodikou florbalu a fotbalu dostupnými na wébových suánkách
Projektu, případně dalšími metodickými dokumenty či pokyny určenými AŠSK a poskytova AŠSK veškemí
součinnost nezbytnou pro plnění Projektu a kontrolu realizace Projektu ze strany AŠSK či MŠMT;

d) zaslat AŠSK nejpozději do 10. 12. 2024 fakturu za realizované lekce (300,- Kč za l lekci. max. 4.800.- KČ za 16
lekcí) a administraci Projektu (l 200,- KČ), a to prostřednictvím e-mailu uvedeného v záhlaví této smlouvy. Na
fakturovanou částku bude započtena záloha, kterou AŠSK poskytla škole dle ČI. III. písm. b) této smlouvy.



e) v případě, že v rámci Projektu nebude realizován max. počet 16 lekcí, vrátit AŠSK finanční prostředky odpovídající
odměně za nerealizované lekce (300,- Kč/l lekce). a to nejpozději do 31. 12. 2024 ve prospěch bankovního úČtu,
který AŠSK škole pro tento účel sdělí.

Článek III.
Závazky AŠSK

AŠSK se zavazuje:

l.

2.

a) poskytovat Škole metodické dokumenty a pokyny uvedené ve ČI. II. písm. C) této smlouvy:

b) uhradit po uzavření této smlouvy Škole zálohu na úhradu nákladů za realizaci Projektu ve výši 6.000,- Kč, z čehož
částka ve výši 4.800,- KČ je určena jako odměna lektorům za realizaci lekcí (při realizaci 16 lekcí, tj. 300,- KČ za 1
lekci) a částka ve výši 1.200,- Kč je určena jako odměna škole za administraci projektu.

Článek IV.
Další ujednání smluvních stran

Práva a povinnosti lektorů školy související s realizací Projektu, včetně podmínek odměňování lektorů, jsou blíže
upraveny v dohodách o provedení práce uzavřených mezi Školou a jednotlivými lektory; případně smlouvou mezi školou
a trenérem - lektorem a následnou fakturou ze strany trenéra - lektora (v tomto případě musí trenér vlastnit živnostenský
list na trenérskou činnost). Škola je povinna zajistit, že se lektoři v dohodách o provedení práce zavážou dodržovat
podmínky Projektu určené touto smlouvou, a metodickými dokumenty a pokyny uvedenými ve ČI. II. písm. c) této
smlouvy a nese za jejich dodržování ze strany lektorů odpovědnost.

Škola bere na vědomí, že v případě jakéhokoli úrazu žáků či vzniku materiálni škody na majetku nebo zařízení školy při
cvičeni realizovaném v rámci Projektu, nese veškerou odpovědnost za takto vzniklou škodu výhradně škola, nikoli
AŠSK.

Článek V.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na dobu od l. 9. 2024 do 20. 12. 2024.

Článek VI.

1.

2.

3.

4.

ZávěreČná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto smyslu také nahrazuje všechny
předchozí dohody, ujednání, sliby a/nebo prohlášení.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně a konečně, že obsah
této smlouvy není v rozporu s právními předpisy, s dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz tohoto
prohlášení připojují smluvní strany niže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne ............... 2024 v //l'm po/ c l d,, , 2024
l

Asociace školních sportovních klubů
České republiky, z.s.

Mgr. Svatava Ságnerová
prezidentka

0

ec,

..


